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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61409068A

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit MASTLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Sheshi Skenderbej, Pallati I kultures, Kati I 
trete, N1 Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e financave, investimeve, sturtup dhe 
zhvillime brenda territorit Shqiptar dhe jashte saj. Aktivitete 
ne fushen e ndertimit. Investitor ne fushen e ndertimit. 
Ndertim i larte dhe i ulet. Ndertim objekte, banesa, civile, 
private, me financime te huaja, me fondet e shtetit, me kredi 
bankare apo banesa private. Ndertime banimi, ndertime me 
karakter social, kulturor, kulteve fetare, restaurimeve, 
riasfaltime rrugesh, autostradash. Ndertim banesash. 
Projektim, ndertim i objekteve ndertimore civile, industrial, 
turistike, punime dheu, murature. punim e restarurimi 
.rikonstruksion murature, betoni. Projektim i strukturave te 
zakonshme prej murature tulle, guri betoni, projektim i 
strukturave te shkalles se larte te veshtiresise prej beton 
armeje metalike, projektime tunele, ujesjellesa, rruge 
automobilistike kategoria V, IV, projektim vepra arti te 
vogla per zbatim, punime dheu, sistemime, tarracime, 



2

ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, veshje me 
asfalto beton te rrugeve, ndertim pista aeroporti, 
rikonstruksion godinash, punime karpienterie. Vepra 
hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve detare, 
puse, cpime gjeologoinxhinierike, cpime per uje. Punime ne 
montim te linjave te tensionit ne nenstacione elektrike, 
central hidraulike, termike. Gurore, impiante, punime 
topogjeodezike. Veprimtaria e arkitektures dhe inxhinierise 
dhe keshillimin me to. Konsulence ne fushen e ndertimit. 
Aktivitet ne fushen e shit-blerjeve te pasurive te 
paluajteshme. Ndermjetesim i cdo lloj kategorie te pasurive 
te patundshme, vleresimin e pasurive te patundshme, 
angazhim ne shitjen dhe dhenien me qira te çdo lloj pasurie 
te patundshme. Nxjerrje, shfrytezim, kerkim te burimeve 
minerare. Miniera prodhim ferrokromi, import eksport etj. 
Zbulime dhe eksplorime minerare dhe kryerja e aktiviteteve 
minerare si kerkimi, zbulimi, zhvillimi, perdorimi dhe 
shfrytezimi, perpunimi, tregtimi i produkteve minerare si dhe 
kujdesi, mirembajtja, mbikqyrja apo mbyllja e minirerave ne 
Republiken e Shqiperise dhe jashte saj, aplikimi per marrje, 
mbajtje dhe operimi i lejeve dhe licensave minerare, leje 
kerkimi, leje zbulimi dhe leje shfrytezimi per mineralet. 
Shfrytezim minerale, ndertime dhe montim impiante etj. 
Ndertim, depozitim, shfrytezim i burimeve ujore dhe 
natyrore me qellim prodhimn e energjise elektrike. Prodhim. 
transmetim dhe shitblerje te energjise elektrike, ndertim 
hidrocentralesh etj. Prodhim dhe tregtim te energjise 
elektrike, projektim, ndertim e montim centralesh elektrike. 
Perpunim dhe realizim te projekteve per funksionimin e 
sistemit informatik te kompjuterizuar dhe programacioneve. 
Konsulence ne fushen e informatikes. Marrjen pjese ne 
Panaire kombetare dhe nderkombetare, me qellim jo vetem 
ekspozimin e aktivitetit tregetar te Shoqerise por dhe per te 
mundesuar arritjen e marrveshjeve kontraktore me persona 
juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit te perbashket tregtar me to, krijimin e shoqerive te 
perbashketa tregtare si vendase dhe te huaja, pjesmarrje ne 
tendera brenda e jashte vendit, qe lidhen me realizimin e 
qellimeve te objektit te veprimtarise se Shoqerise. Import 
Export dhe tregtim me pakice dhe shumice ndermjetesime ne 
shitblerjen e cdo produkti apo sherbimi tjeter te lejuar per 
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tregtim ne Shqiperi dhe jashte saj.

Teuta Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2026 Deri: 03/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Karkazis Theofilos
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Teuta Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Aleksander Selimollari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

ASTLA
Para: 70.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al  
Telefon: 0682027996  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-569392-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2626112A-8841-4D5C-B126-26756496F48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDDC78D-5002-4F1C-8DEF-71AA4015FEAF

